o

Araraquara, 07 de julho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 3110/2025, de autoria do Vereador BALDA, onde indica a realização de

limpeza da via pública, recapeamento asfáltico e notificação do proprietário de terreno

com mato alto na Avenida Dona Maria de Lourdes de Almeida, na proximidade do nº

162, no bairro Vila Sedenho no Município de Araraquara – SP.

Vimos informar que, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Públicos, no ato da fiscalização em 04/07/2025, foi constatado que o mato/vegetação

rente às guias, sarjetas públicas e parte da via pública foram roçados, encontrando-se o

local limpo; a via asfáltica deteriorada/desgastada, foi recapeada; e o terreno,

encontrando-se limpo.

Sendo assim, todos os itens de vossa indicação

resolvidos.

Renovamos, assim, nossos protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGER TIAGO DE FREITAS MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ECM 38866 2025